Lidington totus
viii. tent. Annis.
ccc et ccc.
Elii Rer.

E8/8

Waddington. **H**ic sis fratre plegis cum omnia p[re]dicta prenobilis Willi d[omi]ni B[ea]rgley honorabilis cordu[m] garterij milite dom[ini] th[er]esie Angl[ie] tenta
ib[us] quarto die Octobris anno regni vite me[ri]d[ia]ni Elizabeth d[omi]na gra[ce] Aug[ust]e regne fuit prefectoris et r[eg]is servis. Coram
Francisco Harrington Scringero capitulo Benthall ib[us]. **m. m. s.**

Constabiliarij ib[us] iurat p[ro]tatorum suis sicut sibi Willi Allen auctoritate super Georgium Harryson contra partem d[omi]ni regni non ipso
in ma[re] ut supra. Et q[uod] nichil ad hoc p[ro]tectorum Johes Malbott et Georgius Harryson sunt tenentes de iure p[ro]p[ri]etatis suarum de lege fortioris contra
formam statutu[m] ad in ma[re]. Et ultimus q[uod] omnia bene.

Decernarij ib[us] iurat dicit quod Eustace Sibylle de Kentlino nobis in gen[er]e marchio Philipam Lancastriam Stangare P[er]t[us] Honlat Johes Fale
P[er]t[us] Stretton P[er]t[us] Frimley P[er]t[us] Merton Johes Syng de Thorpe Ambrosius Merton Bowlande Rye Thomas Chapman Johes Ferre
Johes Laff Johes Prowde P[er]t[us] Golito sunt libi tenentes de iure ib[us] et debent certam ad hanc omni et quid[em] eorum apparet et quid[em] non ut patet
in capitulo.

Testatores certi ab eo p[ro]tator q[uod] Eustace B[ea]rgley Walterus Nelson Robtus Bate et Simon Smith p[ro]p[ri]etatis ib[us] et mo[n]ta
fugient a sciam ad in ma[re]. Et q[uod] Walterus Nelson et Eustace B[ea]rgley sunt pistori p[er]misi h[ab]ent ib[us] et dant duos de fide. Et q[uod] Johes
Sibylle est eos tenuit ib[us] et dat duos de fide ut patet in capitulo.

Agellarii ib[us] iurat p[ro]tator q[uod] omnia bene ad hanc dictam.

Willm[us] Ferre gen[er]e iurat Thomas Walterus iurat Edwardus Fale iurat Willm[us] Fale iurat
Inquisitio magna Johes Bremont iurat Robtus Frimley iurat Simon Bate iurat Johes Syng iurat
P[er]t[us] Edmundus iurat Garboldus Egleton iurat Johes Malbott iurat Thomas Walterus iurat
Lancet Stangare iurat Willm[us] Fale iurat Thomas Russell iurat

Qui olat et iurat dicit q[uod] Willm[us] Fale constabili et alijs officiis p[ro]tectoris et fideli in omnibus p[ro]tectorum et in nullo fecerunt consilium
Et ultimum dicit q[uod] Johes Sibylle est eos tenuit cum equis suis in campis granatis ib[us] ad in ma[re]. Et q[uod] Johes Sibylle et Willm[us] Fale sunt eos
tenuit cum omnibus suis in campis stante ib[us] ad in ma[re]. Et q[uod] Edmundus Frimley Johes Ferre Willm[us] Fale Thomas Chapman Johes Egleton
Egleton Willm[us] Fale Willm[us] Allen Johes Malbott et Willm[us] Fale tenentes varas suarum ad laetus portanter ante tempus p[ro]p[ri]etatis eius ad in
ma[re]. Et q[uod] Johes Ferre est tenuit cum omnibus in campis p[ro]tectorum ib[us] ad in ma[re]. Et q[uod] Willm[us] Allen posset portello in campis ib[us] et nullus habet formam ipsius in manu ut supra. Et q[uod] Willm[us]
Fale onto suos super solle alios in campis ib[us] ad in ma[re] ut patet in capitulo.

Calatoreff **D**ecernarij ib[us] iurat p[ro]tator q[uod] Walterus Nelson Edmundus Merton et Thomas Walterus sunt libi tenentes de
ib[us] et debent certam ad hanc omni et quid[em] apparet et quid[em] non ut patet in capitulo.
Testatores certi ib[us] iurat dicit q[uod] Edmundus P[er]c[er]e et Henricus Standish sunt brasiat certi ib[us] et dant duos de fide ut patet in capitulo.
Constabiliarij ib[us] p[ro]tator q[uod] Edmundus P[er]c[er]e et Henricus Standish sunt illiti in dominis suis transierunt contra formam statutu[m]
ad ipso Astorgem in ma[re] ut patet in capitulo.
Agellarii ib[us] p[ro]tator dicit quod omnia bene.

Walterus Nelson iurat Willm[us] Ward iurat Willm[us] Sly iurat Lancet Hill iurat
Johes Nicholai iurat Johes Kirby iurat Willm[us] Nelson iurat Robtus Nelson iurat
Willm[us] Merton iurat Lancet Nelson iurat Lancet Nelson iurat
Robtus Eustell iurat Willm[us] Sly iurat Willm[us] Sly iurat

Dirunt super sui sacerdotum q[uod] dicit et alijs officiis p[ro]tectoris et fideli in omnibus p[ro]tectorum et affirment illi ut veredam sibi. Et ultimum dicit
q[uod] de rebus ecclesiasticis et regis non est hec posse autem varas suas in campis portanter ante finem autem ad mortuorum viatorum non
Et ultimum dicit q[uod] omnia bene ad hanc dictam.

Lancetius moule in ma[re] quia non proferret certam p[ro]p[ri]etatem Robtus Mouldi p[ro]p[ri]etate debet sibi et tunc iurat.

Ad hanc omni dicit Thomas Walterus Willm[us] Ely iurat Willm[us] Ely iurat in manu domini Willm[us] Ely iurat tantu[m] q[uod] p[ro]p[ri]etate
in calatore. Ad opus et usum Eustace haire omni contra ha[bit]u[m] est inde sita. H[ab]et et tunc si et a[cc]ordi sibi a[cc]to sic Michaeles Dux de Albi
propterito pro tenuis amoy cestum p[ro]sequitur ad voluntat suu[rum] consuetudinarii ib[us] Willm[us] Ely iurat dicit enim et
consuetudine debet et consult. Et dicit de fide pro iugis inde h[ab]et ut patet in capitulo. Et fratres filii Edmundus est inde tenens.

Edwardus Fale et Thomas Walterus clerks sunt constabili de Waddington et de d[omi]no sequuntur et iurant.

Thomas Barrett et Robtus Barrett clerks sunt in officiis testatorum ib[us] et iurant.

Willm[us] Ely iurat clerks est et iesu de Calatore loco Robtus Eustell et iurant.

Fatu Willm[us] clerks est de colligendo reddit domini in Calatore pro amio sequuntur.

Dicit et hoc homagin.

Serua h[ab]end[us] p[ro]p[ri]etatis

Waddington. **H**ic sis fratre plegis cum omnia p[re]dicta prenobilis Willi d[omi]ni B[ea]rgley honorabilis cordu[m] garterij milite dom[ini] th[er]esie Angl[ie] tenta ib[us] Secundo
die Aprilis anno regni p[re]dicti regni xxv. Coram Benthall p[re]dicto.

Decernarij ib[us] iurat dicit q[uod] Eustace Sibylle et Johes Malbott et Willm[us] Fale sunt libi tenentes de iure ib[us] et debent certam ad hanc omni et
fecerunt de fide ut ipso quilibet in ma[re] ut patet in capitulo.

Constabiliarij ib[us] iurat p[ro]tator q[uod] Eustace B[ea]rgley Simon Smith p[ro]p[ri]etatis Walterus Nelson et Robtus Bate et iuratores illit[us] in dominis suis transierunt
contra formam statutu[m] ad in ma[re]. Et q[uod] Johes Bremont Anthomus Wallis Egleton Edmundus Frimley Lancet Thomas Eustell
Nicholas Frimley Johes Malbott Mathew Waterfield Thomas Tomp[on] Eustace Hill Eustace Syng et Robtus Warkington sunt tenentes ad
iuratos p[ro]p[ri]etatos contra formam statutu[m] non ipso quilibet in ma[re] ut patet in capitulo.

Testatores certi ib[us] iurat p[ro]tator q[uod] Eustace B[ea]rgley Robtus Bate et Simon Smith p[ro]p[ri]etatis sunt eos brasiat certi ib[us] et
dant duos de fide ultra usum ib[us] ad in ma[re]. Et q[uod] Willm[us] Allen est eos tenuit cum p[er]t[us] sibi in campis stante ib[us] ad in ma[re]. Et q[uod] Georgius ann
Harryson Willm[us] Hill Robtus Walker Johes Rye et Johes Sibylle frequentavit sepe alios et asportauit rotula a septo d[omi]ni ad in ma[re].

Agellarii ib[us] iurat dicit q[uod] omnia bene ad hanc dictam.

Willm[us] Ferre gen[er]e iurat Robtus Frimley iurat Thomas Eustell iurat Johes Malbott iurat
Johes Bremont iurat Willm[us] Ward iurat Lancet Hill iurat Willm[us] Fale iurat Simon Bate iurat
Willm[us] Merton iurat Lancet Nelson iurat Lancet Nelson iurat Thomas Walterus iurat

Dirunt super sui sacerdotum q[uod] dicit et alijs officiis p[ro]tectoris et fideli in omnibus p[ro]tectorum et in nullo fecerunt consilium
non amilauerunt p[er]t[us] suis p[er]t[us] sibi in ma[re]. Et q[uod] Georgius Harryson frequentavit totum xii d[omi]ni et de eo absit licet se
pert[us] ib[us] iurata ad in ma[re]. Et q[uod] Willm[us] Allen est eos tenuit cum p[er]t[us] sibi in campis stante ib[us] ad in ma[re]. Et q[uod] Georgius ann
Harryson Willm[us] Hill Robtus Walker Johes Rye et Johes Sibylle frequentavit sepe alios et asportauit rotula a septo d[omi]ni ad in ma[re].

Agellarii ib[us] iurat dicit q[uod] omnia bene.

Walterus Nelson iurat Willm[us] Ward iurat Willm[us] Sly iurat Willm[us] Nelson iurat Lancet Hill iurat
Johes Nicholai iurat Johes Kirby iurat Willm[us] Nelson iurat Lancet Nelson iurat Willm[us] Nelson iurat
Willm[us] Merton iurat Lancet Nelson iurat Lancet Nelson iurat Willm[us] Nelson iurat

Dirunt super sui sacerdotum q[uod] dicit et alijs officiis p[ro]tectoris et fideli in omnibus p[ro]tectorum et in nullo fecerunt consilium. Et ultimum dicit ut patet in capitulo.

Et hoc Edmundus Regis gravet et Henricus Etaudus testes tabernas et ieros illitos in domibus suis p[ro]misserat contra proximam latitudinem in manu. Et hoc Elizabetha Hill videlicet portos suos in laicorum mortuorum ad mortuorum p[ro]miserat ibidem in manu. Et hoc Edmundus Regis gravet est tunc braslat rectius ut gerant vobis translatum sicut viri nisi ipse in manu ut patet in capitulo. Et ultrem dicit quod omnia beat.

Ad hanc documentum Willa Hill in propria persona sua et consueta in manu domini anno octaginta nono p[ro]ximo in Liddington. Ad opus et ipsum p[ro]misse Willi et Willi Hill filii sui et eiusdem soror Cenibus concessa est inde scia h[ab]ens et tenet eis et eiusdem suis ac voluntate domini secundum consuetudinem Mauerij ibidem videlicet dimicat reddit scimus et consuetudine debet et consistit. Et dant duo de fiducia prosequuntur inde Christo ut patet in capitulo. Et forent fidei admissiones sunt inde concordes.

Ad hanc etiam venit Laurentius regis Willi Ely seu Abbatum de cunctis in manu domini anno octoginta et vii p[ro]ximaliter vixit tempore eiusdem Willi Hill filii et eiusdem soror Cenibus concessa est inde scia h[ab]ens et tenet eis et eiusdem suis ac voluntate domini secundum consuetudinem Mauerij ibidem videlicet dimicat reddit scimus et consuetudine debet et consistit. Et dant duo de fiducia prosequuntur inde Christo ut patet in capitulo. Et fidei admissiones sunt inde concordes.

Ad hanc etiam venit Rogerus Abbat[us] Willi Ely seu Abbatum de cunctis in manu domini anno octoginta et vii p[ro]ximaliter vixit tempore eiusdem Willi Hill filii et eiusdem soror Cenibus concessa est inde scia h[ab]ens et tenet eis et eiusdem suis ac voluntate domini secundum consuetudinem Mauerij ibidem videlicet dimicat reddit scimus et consuetudine debet et consistit. Et dant duo de fiducia prosequuntur inde Christo ut patet in capitulo. Et fidei admissiones sunt inde concordes.

Actum anno dominicae incarnationis mille quingentorum et octoginta nono die Junii anno octoginta et vii p[ro]ximaliter vixit tempore eiusdem Willi Hill filii et eiusdem soror Cenibus concessa est inde scia h[ab]ens et tenet eis et eiusdem suis ac voluntate domini secundum consuetudinem Mauerij ibidem videlicet dimicat reddit scimus et consuetudine debet et consistit. Et dant duo de fiducia prosequuntur inde Christo ut patet in capitulo. Et fidei admissiones sunt inde concordes.

Sigillum regis Willi Hill

Sigillum regis Willi Hill

Actum anno